Цел на дознаката: Административни такси

Назив на примачот: Трезорска сметка

Банка на примачот: НБРМ

Сметка: 100000000063095

Уплатна сметка: 840 156 03182

Приходна шифра: 722315

Износ: 250ден. + 100 ден.
                 ДО

                ОПШТИНА ПРИЛЕП

                -ЛОКАЛНА САМОУПРАВА-

                Сектор за урбанизам, комунални работи 

                 и заштита на животна средина

Б А Р А Њ Е

за потвдување на помошен објект, оранжерија или објект за примарна обработка на земјоделски производи бесправно изградени на земјоделско земјиште

Од________________________________________________________________________ 

                    (име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)

                                          ___________________________________________________________________________

                                                  (адреса на физичко лице или седиште на правно лице)
Лице за контакт ___________________________________________тел: ______________

Вид на бесправен објект______________________________________________________

изграден на КП бр._________________________, м.в. ____________________________,

култура _____________________,класа_________________, површина ____________ м2
евидентирана на Имотен лист бр. ___________________ за КО __________________, во

сопственост на _____________________________________________________________

Кон барањето за утврдување на правен статус приложувам:
1. Уверение за државјанство или копија од лична карта за домашно физичко лице, извод од Централен регистар на РМ, односно од соодветната институција во државата во која странското правно лице има седиште;
2. Доказ за приклучок на комунална инфраструктура и/или сметки за јавни услуги (струја, вода итн.), а доколку бесправниот објект нема инфраструктурни приклучоци изјава заверена на нотар дадена под кривична и материјална одговорност со која барателот ке потврди дека бесправниот објект е изграден пред 14 февруари 2011;

3. Геодетски елаборат за утврдување на фактичката состојба на бесправен објект со имотен лист за земјештето

- доколку понатамошниот објект, оранжерија или објектот за примарна обработка на земјоделски производи бесправно се изградени на земјоделско земјиште кое не е сопственост на РМ или на друго физичко или правно лице, барателот е должен да достави и договор за закуп или користење на земјиштето склучен со сопственикот на земјиштето во времетраење од најмалку 15години, односно 5години за земјоделско земјиште во согласност на РМ под култура пасишта и изјава за согласност од сопственикот на земјиштето заверена на нотар доколку земјиштето е во паравната сопственост.

- доколку е поднесено барање за потврдување на помошен објект, оранжерија или објект за примарна обработка на земјоделски производи бесправно изграден на земјоделско земјиште кој е изграден на земјиште со нерасчистени имотни односи, поради тоа што не е спроведена оставинска постапка, барателот е должен да достави и известување од нотарот, повереник на оставинскиот суд дека се води оставинска постапка за предметно земјиште.
- доколку е поднесено барање за потврдување на помошен објект, ораншерија или објект за примарна обработка на земјоделски производи бесправно изграден на земјоделско земјиште во сопственост на РМ, а за кое барателот нема склучено договор за закуп, барателот е должен да поднесе барање согласно член 23 од Законот за изменување и дополнување на Законот за земјоделско земјиште (сл. весник 95/12), за доделување на користење на земјиштето на кое е изграден бесправниот помошен објект, оранжерија или објект за примарна обработка на земјоделски производи и за тоа да достави доказ.

Прилеп                                                                                             БАРАТЕЛ
________________год.                                                             _________________ 

Барањето се доставува во Едношалтерскиот систем

(наспроти новата општинска зграда)
